АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального округа

МАРЬИНА РОЩА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.10.2024 № __18-РА_

О  внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального округа

Марьина роща  от 30 июня 2015 года № 19-

РА «О создании  комиссии  по

противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и в соответствии с Указом Президента Российской

Федерации 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия

коррупции на 2021-2024 годы»:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального округа Марьина

роща  от 30 июня 2015 года №19-РА «О создании  комиссии по противодействию

коррупции» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к распоряжению изложить согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

администрации муниципального округа Марьина роща Полубинского В.Л.

Глава администрации

муниципального округа

Марьина роща                                                                             В.Л. Полубинский

2

 Приложение

к распоряжению администрации

муниципального округа Марьина

роща

                                                                                 от  14 октября 2024 года  №18-РА

СОСТАВ
комиссии администрации  муниципального округа Марьина роща

по противодействию коррупции

Председатель

комиссии

1. Полубинский

Виктор Леонидович

-  Глава администрации муниципального округа

Марьина роща.

Члены комиссии:

2. Гаврилова Флюра

Рифкатовна

- Советник администрации муниципального округа

Марьина роща.

3. Ушаков Станислав

Игоревич

- Юрисконсульт-консультант администрации

муниципального округа Марьина роща.

4. Игнатова

Екатерина

Анатольевна

- Глава  муниципального округа Марьина роща (по

согласованию).

5. Епифанова

Оксана Юрьевна

- Депутат Совета депутатов муниципального округа

Марьина роща (по согласованию).